



Klin-KRaM, Medicinska Föreningen

Datum: 3/10

Tid: 17.15

Plats: Digitalis

Kallade:

Från LiMUR:

Lukas Sjöo, Vice-ordförande

Från MF-styrelsen:

Thea Davidsson, Arbetsmiljöansvarig

Kursrepresentanter:

T6: Ayse Kaya

K7: Smilla Frenger

K8: Lovisa af Ekenstam

K9: Emelie Storm

K10: Hedvig Leijonhielm

K11: Kajsa Klope

Övriga:

Katarina Kågedal, Biträdande Programansvarig

Fredrik Iredahl, VFU-ansvarig

Lennart Nilsson, Inspektor Medicinska Föreningen

Julia Ragnö, VFU-studierektor

Stergios Kechagias, Studieortsansvarig

Lilian Alarik, Studievägledare

Saga Hammar, SLF utbildningsansvarig

1. Mötets öppnande

Mötet öppnas kl. 17.15

2. Närvarande

Från LiMUR:



Klara Nilsson, Ordförande/kursrepresentantansvarig klin.

Kursrepresentanter:

T6: Ayse Kaya

T7: Smilla Frenger

K8: Lovisa af Ekenstam

K9: Emelie Storm

K10: Hedvig Leijonhielm

K11: Julia Karlsson

Övriga:

Katarina Kågedal, Biträdande programansvarig

Lennart Nilsson, Inspektor Medicinska Föreningen

Saga Hammar, SLF utbildningsansvarig

3. Kursrepresentantsansvarig informerar

3.1 Kommunikation mellan kursrepresentanter och temagrupsrepresentanter.

Klara informerar om att tanken i nuläget är att kursrepresentanterna delar sina enkäter/enkät svar med berörda temagrupsrepresentanter för den perioden enkäten gäller.

4. Kurspuls;

T6:

Svarsfrekvens: 13

Mående: de flesta mår bra (4–5)

Stress: blandat vad gäller stress, men många känner sig stressade (4-5). Många olika skriftliga inlämningsuppgifter, svårt att hinna plugga till alla typfall och gå igenom alla föreläsningar.

Arbetsmiljö:

Föreläsningar och andra moment: bra föreläsningar, men många håller inte tiden utan drar över. Hörs inte om någon ställer frågor på plats – föreläsaren måste upprepa.

Statusövningarna i terminens början; en film + två praktiska tillfällen. Filmen upplevdes inte så bra, innehöll en del orealistiska moment (ex. att be patienten klä av sig alla kläder när man ska undersöka ögonen). Lyfts även en önskan om praktiska moment tidigare i utbildningen.



Äldrepatienter-dagen: långtråkig tyckte några.

VFU-placeringar: De flesta är mycket nöjda, bra handledning. Upplevda problem med ortrac, många läkare vet inte att de ska fylla i, upplevs även oklart vem som får fylla i. Katarina meddelar att det är legitimerad läkare som ska fylla i.

Klinisk diagnostik – stor variation mellan de olika placeringarna gällande hur mycket man får göra.

T7:

Svarsfrekvens: 19 stycken

Mående: många mår bra (4-6)

Stress: inte så stressade

Arbetsmiljö: För få uttag i papaver. Vissa tycker att studentköket i norra bara borde vara för klin-studenter. Vill ha tillgång till operationskläder.

Föreläsningar och andra moment:

Reflektionsgrupperna: upplevs “overkill” att man måste lämna in en skriftlig reflektion efteråt enligt vissa.

Inför T8: stress kring att hitta handledare och att folk inte svarar på mail. Ev. att föreläsningar om ex. opponering på T8 ligger lite för tidigt på terminen.

VFU-placeringar: De flesta har varit bra.

Ortrac: svårt att få handledare att skriva feedback. En del punkter upplevs lite orimliga, kan vara svårt att få ihop att ha gjort alla punkter och de är inte alltid så anpassade till placeringarna. Katarina informerar om att alla VFU-handledare i sydöstra sjukvårdsregionen har varit på en utbildningsdag för ortrac, hur man fyller i mm. Finns även en hemsida med information om ortrac.

K8:

Svarsfrekvens: 15 stycken

Mående: över 50% mår helt otroligt (7)



Stress: över 90% är inte stressade alls (1), någon som är lite stressad. Om en handledare inte svarar inom ca 1–2 veckor upplevs det som stressande. Stressigt att bara få komplettera rapporten en gång.

Kurspuls: Lite oklart kring hur långt man ska ha kommit med sin rapport.

De flesta trivs bra med att sitta hemma respektive sitta på plats. De flesta känner sig välkomnade i sitt projekt/den grupp projektet görs i, men inte alla. Många känner sig ganska ensamma. Förslag om ett möte med kursen för att få stämna av med andra. Katarina meddelar att det på MALA3 kommer fortsättas med reflektionsgrupperna även under T8; möte/grupp med studenter med liknande arbeten.

Vill ha SPSS tidigare och inte i november, då har de flesta redan börjat med sina statistiska analyser.

Gällande informationen från kursledningen: vissa tycker att det har varit jättebra med information, vissa tycker att det har varit knapphändig information. Informationen som fås om K8 är densamma genom alla terminer, förslag på upplägg är ”stegrande” information, tillgång till exempelrapporter tidigare och att få höra från äldrekursare vad de tyckte var viktigt tidigt. Någon tycker att lisam är lite otydlig.

Synpunkter på föregående termin: Anders Kald får guldstjärna av många!

K9:

Svarsfrekvens: 17 svar

Mående: de flesta mår väldigt bra, bara 18% ligger från mitten och nedåt.

Stress: De flesta är inte så stressade. Vissa är dock mycket stressade; mycket att gå igenom då alla föreläsningar ligger under en period, blir intensivt. Även stress inför underläkar-vik.

Arbetsmiljö: för få platser i norra entrén för att äta lunch, önskar fler platser. Fler laddare i dolomit, förslag; laddare i taket. Förslag om att göra granit till en IKT-sal.

Föreläsningar och andra moment: blandat vad folk tycker, allt från jättebra med en komprimerad period till att det är bättre med utspridda teori-fredagar. Många gånger problem med att föreläsare skickat in sina presentationer för sent till kursadmin så att presentationerna inte ligger ute i tid.



Föreläsningarna har varit mycket blandade mellan ämnen under en och samma dag, det blir ingen röd tråd. De flesta föreläsningarna har varit bra. Stroke och parkinson var jättebra.

Seminarium: suicid låg väldigt konstigt till mellan två helt orelaterade ämnen, borde ligga mer sammanhängande med annat relaterat då det är ett tungt ämne.

Hade varit bättre om seminarierna var utspridda, det är svårt att hinna förbereda sig.

Andra undervisningsmoment: Flipped classroom; psykiatri - upplevdes inte så givande med seminarium på zoom. Lite otydlig information gällande hur förberedd man skulle vara.

Två editfall; inga föreläsningar på det som editfallen skulle täcka, varken på K9 eller andra terminer, svårt att hinna läsa på på egen hand när man har föreläsningar 8–17.

Ledarskapsutbildning; för mycket tid på varje grej.

Farmakologi-utbildningen; tidsineffektiv. Har kortats ned till nya programmet, meddelar Katarina.

VFU-placeringar: de flesta mycket nöjda. Bra engagemang från handledare, bra bemötande, men beror också lite på var man är/vem man går med. Otroligt bra placering på psyk i Mjölby. Jättebra med ips-stroke.

Från föregående termin: hade behövt tydligare information, tentatorer bedömer olika.

Övrig: önskan om information från kliniker på lisam redan i början av terminen så att ex. amanuenser kan planera lättare. Lisam-sidan upplevs rörig.

K10:

Svarsfrekvens: 5 svar (+ muntlig återkoppling)

Kurspuls: Teknikstrul i Belladonna, IT är inkopplade och Katarina är meddelad. Annars är folk nöjda med Belladonna som sal.

Mycket lyfts direkt till kurskoordinatorer, upplevs mycket bra att de kommer ofta och samlar in åsikter från kursen. De mesta är mycket bra på K10, folk mår mycket bra, föreläsning och seminarium i ett bra flöde av bra kvalitet. Seminarium på plats – mycket bra! Kliniker har skickat ut information i tid, man får göra mycket på praktiken osv. Många tycker att det är den mest



vålfungerande terminen på hela programmet. En del tycker dock att det känns som att de snarare jobbar som underläkare än är studenter på läkarprogrammet ute på praktiken.

Önskar fler sittplatser i norra entrén. Önskar bestick och kaffemaskin.

K11:

Svarsfrekvens: 9

Mående: Alla mår jättebra.

Stress: lite stress; AT-ansökningar/intervjuer och IPL.

Kurspuls: någon vill ta bort IPL-2. Önskar mer föreläsningar om akutmedicin, behöver mer än det man fick termin 6 och 7. En del föreläsningar upplevs "flummiga". Bra placeringar och handledning, men en del tycker att det känns som att de snarare jobbar som underläkare än studenter på läkarprogrammet ute på praktiken.

Strimma – fick veta samma dag kl. 07 var man skulle vara (på plats i Linköping eller hemma); detta är vidarebefordrat till berörda. IPS på akuten var jättebra. Mindre bra med seminarium i helklass. Bra upplägg på terminen i övrigt. Tråkigt att det är så få pass inom akutverksamhet.

Förra terminen: jättebra! Vissa seminarium tog dock upp mycket nytt, befäste ej kunskap. Lite stressigt, mycket att göra på termin 10. Kul med valbar placering.

Övrigt: Önskar ersättning för resor till Motala och vårdcentral.

5. Anmälda diskussionspunkter

Inga anmälda diskussionspunkter har kommit in.

6. Övrig diskussion/frågor

Fråga om Linköping ska vara med på nästa FUM – Ja.

7. Mötets avslutandekl 18.21